КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.04.2021 г.                                        г. Бородино                                                   № 8-55р

О награждении Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов

Рассмотрев ходатайство Краевого государственного бюджетного учреждения «Бородинская ГБ», руководствуясь Уставом города Бородино и Положением о Благодарственном письме Бородинского городского Совета депутатов, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в борьбе с новой короновирусной инфекцией «COVID-19» в рамках празднования профессионального праздника «Дня медицинского работника» и 75-летия со дня основания больницы в городе Бородино:
· Моисееву Елену Ивановну, врача скорой медицинской помощи кабинета неотложной помощи поликлиники;
· Стальмакову Ирину Владимировну, медицинскую сестру участковую терапевтического отделения поликлиники;
· Осколкову Алену Николаевну, фельдшера – лаборанта клинико-диагностичекской лаборатории;
· Салагину Ольгу Викторовну, фельдшера отделения медицинской профилактики;
· Лебедеву Галину Михайловну, медицинскую сестру перевязочной хирургического отделения с койками гинекологического профиля стационара.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                 В.А. Маврин

image1.wmf

oleObject1.bin